
REF. GIRONA-APARTMENTS

Pris på begäran New development
Girona Apartments Lägenheter, Eixample Höger, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Eixample Höger, Barcelona med ett renderings värde på 3%, 1 Lägenheter
tillgängliga
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona med ett renderings värde på 3%

Helt nya lägenheter på 1 - 4: e våningen på 123 till 193 m² i en elegant Modernista-
byggnad av Enric Sagnier nära Passeig de Gracia, Palau de la Musica och allt som
stadens centrum har att erbjuda.

Dessa exklusiva lägenheter med 2 och 3 sovrum har ljusa inredningar och rymliga
vardagsrum, 2 eller 3 generösa badrum och kök med öppen planlösning. perfekt för
modernt familjeliv. Högklassiga ytor och attraktiva neutrala inredningsfunktioner i
hela och förråd finns i byggnadens källare.

Dessutom kan boende på Girona Apartments njuta av sola, bada och träna utan att
lämna hemmet tack vare den magnifika takpoolen och trädgården och poolen på
bottenvåningen.

slingor

Fantastiskt läge i centrum
Inom en prestigefylld Modernista-byggnad av Enric Sagnier
2-sovrum / 2 badrum eller 3-sovrum / 3-badrum egenskaper
2 gemensamma pooler

lucasfox.se/go/girona-apartments

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 141m², Terrass 6m² 3.13%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 141m², Terrass 6m² 3.12%

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 3 Badrum 178m², Terrass 3m² 3.06%

Lägenhet Såld Våning 4 3 Sovrum 3 Badrum 178m², Terrass 3m² 2.95%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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